
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
DODAVATEL 
Martin Konopásek 
Václava Talicha 1490/2 
Most, 43401 
Ičo: 74258974 
Č.ú.:  
ODBĚRATEL 
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
Březová 369/25 
405 02  Děčín 3 
IČO: 72744529 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Dodavatel poskytne odběrateli služby v hotelu Lumka, Ski areál Zásada  za účelem 
konání zimního ozdravného  pobytu v termínu 12. 1. – 17. 1.  2020 v dále uvedeném 
rozsahu. 

III. Dozor, zdravotník 
 Dodavatel zajistí pro odběratele vychovatele na zajištění programu v době 
mimo výuku a to v počtu 1 vychovatel na každých 20 dětí. Vychovatel zodpovídá za 
svěřené děti v době od ukončení výuky do večerky .  
 V době výuky a na celodenním výletě zodpovídají za děti zodpovědné osoby 
odběratele (učitelé) v době od odchodu dětí z areálu do doby jejich návratu do areálu.  
 Dodavatel zajistí noční dozor na dobu od 21:30 do 7:00, který za děti zodpovídá 
v uvedené době.      
 Dodavatel zajistí kvalifikovaného zdravotníka na celou dobu pobytu. Odběratel 
zajistí v dostatečném předstihu potvrzení od lékaře, prohlášení o bezinfekčnosti, 
průkazy zdravotní pojišťovny za každé dítě, které se zúčastní pobytu. Děti, které v 
době pobytu pobírají léky budou uvedeny na zvláštním seznamu, kde bude uvedeno 
jméno a příjmení dítěte, rodné číslo, diagnóza, název léku, četnost podávání léků, 
seznam předaných léků, kontakt na zákonného zástupce a ošetřujícího lékaře dítěte. 
Zdravotní dokumentaci převezme zdravotník spolu s léky při zahájení pobytu a předá 
ji zpět při ukončení pobytu. 
 Pobytu se nesmí zúčastnit žádná osoba s infekční chorobou nebo s příznaky 
infekční choroby a osoba, které to zakázal příslušný orgán hygienického dozoru. V 
případě onemocnění nebo úrazu osoby, která se zúčastní daného pobytu, rozhodne 
zdravotník po poradě se zodpovědnou osobou zastupující odběratele, případně 
zákonnými zástupci dítěte nebo lékařem o předčasném ukončení pobytu této osoby. 
Vychovatelé, noční vychovatel i zdravotníci jsou ubytováni na náklady dodavatele a po 
celou dobu pobytu jsou jeho zaměstnanci. 

 
 
 

IV. PROGRAM 
 Dodavatel zajistí program pro děti na dobu mimo výuku. Program bude 
přiměřený věku a schopnostem dětí účastnících se pobytu a bude průběžně 
konzultován se zástupci odběratele. V ceně pobytu je zahrnut materiál potřebný k 



uskutečnění uvedeného programu. Součástí programu je výuka lyžování 
kvalifikovanými instruktory. 
  

 
V. POJIŠTĚNÍ 

 Odběratel si zajistí odpovídající pojištění všech osob účastnících se daného 
pobytu a jejich majetku kryjící běžná rizika sám na vlastní náklady. Pojištění musí být 
nejméně v rozsahu od převzetí dětí od zákonných zástupců do předání dětí zákonným 
zástupcům. Odběratel nenese hmotnou zodpovědnost za škody a újmy na zdraví. 

 
 
 

VI. CENA A PLATBY 
Obě smluvní strany se dohodly na ceně za služby 76000,- Kč při délce pobytu 

6 dní a předpokládaném počtu 40 dětí.  
Cena zahrnuje vychovatele, lyžování, noční dozor a zdravotníka a náklady na 

program. Dále cena zahrnuje DPH. 
Odběratel se zavazuje uhradit cenu ve dvou  splátkách, první ve výši 66000,- 

do 20.12. 2019 , druhou podle skutečného počtu dětí nejpozději poslední den pobytu 
na účet dodavatele. 
 

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Odstoupit od smlouvy má možnost každá ze smluvních stran v případě 

nedodržení výše uvedených podmínek. Např. nedodržení smluvené ceny, nezaplacení 
zálohy a podobně. 

 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní smluvní vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci onou smluvních stran. 

 
IX. PODPISY ZÁSTUPCŮ SMLUVNÍCH STRAN 

v Děčíně dne 18.12.2019 
za dodavatele      za odběratele 

                
 
……………………………….    ………………………………. 
 


